

۹۷ داوطلب نمایندگی در هر مزگان تایید صلاحیت شدند

■ اقتصاد کیش - دبیر ستاد انتخابات استان هرمزگان از تایید صلاحیت ۹۷ داوطلب نمایندگی مجلس شورای اسلامی خبر داد.



محمد جواد خجسته اظهار داشت: هیات مرکزی نظارت بر انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی اسامی داوطلبان صلاحیت شده را به ستاد انتخابات استان اعلام کرد. وی افزود: مطابق اعلام این هیات، در حوزه مرکزی استان هرمزگان به مرکزیت بندرعباس در مجموع ۵۴ داوطلب تایید صلاحیت شده‌اند، در حوزه غرب استان به مرکزیت بندرلنگه ۱۹ داوطلب تایید صلاحیت شدند و در حوزه شرق استان نیز به مرکزیت میناب ۲۴ داوطلب از سوی هیات نظارت تایید صلاحیت شدند. دبیر ستاد انتخابات استان هرمزگان گفت: در مجموع در سطح استان ۹۷ داوطلب برای نمایندگی مجلس شورای اسلامی از سوی هیات نظارت بر انتخابات تایید صلاحیت شده‌اند. وی تصریح کرد: همچنین با توجه به اعلام هیات نظارت بر انتخابات، در حوزه مرکزی استان هرمزگان به مرکزیت بندرعباس ۲۹ نفر عدم تایید، در حوزه غرب استان به مرکزیت بندرلنگه ۱۱ نفر عدم تایید و در حوزه شرق استان به محوریت میناب نیز ۶ نفر عدم تایید صلاحیت شده‌اند. خجسته افزود: در مجموع کل استان هرمزگان ۴۶ داوطلب از سوی هیات نظارت بر انتخابات عدم تایید صلاحیت شده‌اند. دبیر ستاد انتخابات استان هرمزگان گفت: همچنین در حوزه مرکزی استان هرمزگان به مرکزیت بندرعباس ۷ نفر عدم احراز صلاحیت، در بندرلنگه ۳ نفر و در میناب

نیز ۳ نفر و در مجموع ۱۳ نفر عدم احراز صلاحیت شده‌اند. وی با تاکید بر اینکه از مجموع ۹۷ تایید شده در سطح استان گفت: از این تعداد ۱۱ نفر خانم شامل ۷ نفر در بندرعباس، ۲ نفر در میناب و ۲ نفر در بندرلنگه هستند که صلاحیت آنان از سوی هیات نظارت بر انتخابات تایید شده است. خجسته گفت: تمامی نمایندگان فعلی مجلس شورای اسلامی که در انتخابات پیش رو ثبت نام کرده بودند از سوی هیات نظارت بر انتخابات تایید صلاحیت شده‌اند. دبیر ستاد انتخابات استان هرمزگان با اشاره به اینکه در استان هرمزگان ۱۹۹ داوطلب نمایندگی مجلس ثبت نام کرده بودند گفت: بر اساس آمار موجود ۹۷ نفر تایید صلاحیت و ۵۹ نفر هم عدم تایید و عدم احراز صلاحیت شده‌اند و تعدادی از داوطلبان هم به علت عدم دانشستن شرایط ثبت نام و عدم شکایت در مرحله قبل به هیات نظارت استان صلاحیتشان احراز نشده است. وی گفت: داوطلبانی که عدم تایید و عدم احراز صلاحیت شده‌اند می توانند از ۱۷ تا ۱۹ دی ماه شکایت خود را به صورت غیر حضوری به شورای نگهبان ارسال کنند تا از سوی شورای نگهبان مورد بازبینی قرار گیرند.

مدیر کل امور روستایی و شوراهای استانداری هرمزگان خبر داد:

برگزاری همایش مدیران کل امور روستایی سراسر کشور به میزبانی هرمزگان



این دوروز آغاز عملیات اجرایی اسکله گردشگری دهیاری تنبان جزیره قشم، نشست های مشترک مختلف با مدیران عالی تبه بنیاد مسکن، پست بانک ایران و بانک کشاورزی برگزار خواهد شد.

اقتصاد کیش - مدیر کل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری هرمزگان از برگزاری همایش کشوری مدیران کل دفاتر امور روستایی و شوراهای استانداری های هم میزبانی استان هرمزگان در جزیره قشم خبر داد. نرگس غلامپور مدیر کل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری هرمزگان اظهار داشت: نشست کشوری مدیران کل دفاتر امور روستایی و شوراهای کشوری طی دو روز ۱۶ و ۱۷ دی ماه در قشم در حال برگزاری است. وی افزود: در این همایش، مباحث مهمی در خصوص سرمایه گذاری، اقتصاد، اشتغال، امور فنی و همچنین هماهنگی های لازم در زمینه اجرای طرح تکام (توانمندسازی و کار آفرینی مردم پایه) در روستاها مطرح و مورد بررسی و واکاوی کارشناسی قرار می گیرد. وی تصریح کرد: در این همایش رئیس و معاون سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور، قائم مقام و رئیس قرارگاه جهادی وزارت کشور، استاندار هرمزگان، مدیران عالی بنیاد مسکن، بانک کشاورزی

معاون امور جوانان وزارت ورزش اعلام کرد:

پیشنهاد قشم به عنوان مرکز گردشگری و میراث فرهنگی جوانان جهان اسلام



اقتصاد کیش - معاون امور جوانان وزارت ورزش گفت: طبق رایزنی های انجام شده با مجمع جوانان کشورهای اسلامی، انتخاب جزیره تمدنی قشم به عنوان مرکز گردشگری و میراث فرهنگی جوانان جهان اسلام پیشنهاد شده است. وحید یامین پور در دیدار صمیمانه با جوانان جزیره قشم ضمن برگزاری جلسه مشترک و گفت و شنود بی واسطه در جریان مشکلات و چالش های پیش روی جوانان این جزیره قرار گرفت. وی در بخشی از این جلسه اظهار داشت: پیشنهاد انتخاب قشم به عنوان مرکز گردشگری و میراث فرهنگی جهان اسلام طبق مذاکرات معاونت فرهنگی سازمان منطقه آزاد و معاونت امور جوانان وزارت ورزش و جوانان به مجمع جوانان کشورهای اسلامی ارائه شد. یامین پور ادامه داد: هم اکنون برنامه های اجرایی برای دستیابی به این هدف به مجمع ارائه شده و این برنامه با همکاری و هم افزایی جوانان و مسئولان فرهنگی اجرایی تدوین خواهد شد. دبیر شورای عالی جوانان کشور در ادامه این جلسه با تاکید بر لزوم حفظ هویت فرهنگی و تاریخی جزیره تمدنی قشم، بیان داشت: در مناطقی که جذابیت پذیرش گردشگر دارد خطر تغییر هویت فرهنگی توسط گردشگران وجود دارد و این اتفاق در برخی مناطق کشور افتاده است و در برنامه یزیری برای توسعه قشم باید هشدار اصحاب فرهنگی را جدی گرفت و برای حفظ هویت جزیره قشم وقت نظر لازم را به خرج داد. وی تصریح کرد میراث خاوری نباید در جزیره اتفاق بیفتد و آیین و رسوم غنی جزیره پایده با آیندگان به ارث برسد و جامعه محلی اولین سنگر برای حفظ این هویت هستند که تاکنون مردم قشم در این زمینه موفق عمل کرده اند و مسئولین نیز باید برنامه های حمایتی لازم در این زمینه را فراهم کنند.

یامین پور در پاسخ به مطالبات گسترده جوانان جزیره قشم در حوزه ورزش، اظهار داشت: نگرش به ورزش باید از حوزه تفریح به صنعت تغییر پیدا کند چرا که صنعت ورزش یکی از محبوب ترین و سودآورترین صنایع در جهان است و این حوزه ظرفیتی خوبی برای سرمایه گذاری شرکت های دانش بنیان و افزایش اشتغالزایی است و نیاز به توجه دارد.

معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان خاطر نشان ساخت: به همین منظور از سال گذشته کار گروه اشتغال کارآفرینی ورزش و جوانان را تأسیس کردیم و در سال گذشته بالغ بر ۳۰۰ میلیارد تومان تسهیلات اعطا کردیم و بناداریم در سال آینده ۲ هزار میلیارد تومان تسهیلات به منظور ایجاد زیر ساخت های صنعت ورزش پرداخت کنیم و از مسئولین هرمزگان و جزیره قشم انتظار می رود بتوانند بخشی از این تسهیلات را با توجه به نیاز جوانان هرمزگان و جزیره جذب کنند. وی همچنین در حوزه اعطای تسهیلات ازدواج سخن گفت و اعلام کرد: مبلغ وام ازدواج هم اکنون به صورت ارزئی بیش از ۴ هزار دلار است که موجب شد درخواست های زیادی برای دریافت این تسهیلات وجود داشته باشد و از همین روی برای افزایش سقف تسهیلات موافقت رییس جمهور را کسب کردیم. یامین پور تصریح کرد: بسیاری از بانک ها امسال در سطح کشور گزارش ارائه دادند که ۱۰۰ درصد تعهدات خود در این حوزه را انجام داده اند و ما ۲۳۵ هزار فقره وام مزاد سهمیه برای جوانان در شرف پرداخت داریم و از شورای بانک های قشم انتظار می رود ضمن ارائه گزارش در خصوص میزان انجام تعهدات در این زمینه شفاف سازی کنند. معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان در پایان پس شنیدن مطالبات جوانان جزیره یکی از مهمترین مسائل جزیره را یکدست شدن شیوه مدیریتی و اجرای ماده ۶۵ قانون احکام دائمی برنامه های توسعه کشور در مناطق آزاد برشمرد. بنابراین گزارش، در نشست صمیمانه معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان و دبیر شورای عالی جوانان کشور با جمعی از جوانان جزیره قشم، ادریس راموز، معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم و جوانان فعال در حوزه های فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و رسانه ای حضور داشتند.

مدیر کل راه و شهرسازی هرمزگان:

۱۴ هزار مسکن هرمزگان ناپایان امسال به بهره برداری می رسد



اقتصاد کیش - مدیر کل راه و شهرسازی هرمزگان با اشاره به اینکه طرح نهضت ملی مسکن با جدیت در این استان دنبال می شود، گفت: ۱۴ هزار واحد مسکونی شهری و روستایی تا پایان امسال تکمیل و به متقاضیان تحویل می شود. عباس شرفی افزود: از ابتدای اجرای طرح نهضت ملی مسکن تاکنون نیز پنج هزار واحد مسکونی در استان هرمزگان احداث و به بهره برداری رسیده است. وی با اشاره به اینکه زمین مورد نیاز برای ساخت مسکن در هرمزگان فراهم است، بیان کرد: بیشترین تعداد ساخت این واحدهای مسکونی مربوط به شهرستان های بندرعباس، میناب و بندرلنگه است. مدیر کل راه و شهرسازی هرمزگان، با توجه به دوره چهار ساله تعهدات ساخت ملی مسکن در هرمزگان اظهار کرد: سهمیه استان در مسکن شهری ۵۰ هزار و در مسکن روستایی ۱۵ هزار واحد مسکونی است. کمالی یاد آور شد: طرح ساخت ۱۰ سکونتگاه ساحلی و ۲ شهر جدید کوشک و خلیج فارس نیز در استان هرمزگان تصویب شده است.

اقتصاد کیش سازمان آگهی ها
۴۴۴۲۴۹۹۹

استاندار هرمزگان در خواست های

مردمی ۲۷۶ شهروند قشم را بررسی کرد



اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان در دیدار چهره به چهره و بی واسطه میز خدمت دولت مردمی با ساحل نشینان بزرگ ترین جزیره ایرانی خلیج فارس مطالعه ها و درخواست های ۲۷۶ قشموند را بررسی و دستور لازم برای تحقق درخواست ها صادر کرد. میز خدمت دولت مردمی با حضور مهدی دوستی استاندار هرمزگان، ائمه جمعه شیعه و اهل سنت، فرماندار، مدیر عامل سازمان منطقه آزاد و مدیران دستگاه های اجرایی استانی و شهرستانی در مصلى امام علی علیه السلام شهر قشم برپا شد. بر اساس این گزارش، این میز خدمت در راستای سلسله میزهای خدمت استاندار هرمزگان در شهرستان های این استان با شعار بی واسطه مردم در شهرستان مرزی قشم برپا شد که معاون عمرانی استاندار هرمزگان، مدیران کل بازرسی، حوزه ریاست، امور اقتصادی و حراست استانداری، بنادر و دریانوردی، گمرک، دامپزشکی، ثبت اسناد و املاک، آب و فاضلاب، توزیع نیروی برق، شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی، رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان و سرپرست مخابرات این استان به مشکلات مردم سرزمین آب و آفتاب رسیدگی کردند.

بنابراین گزارش، مدیران کل جهاد کشاورزی، راه و شهرسازی، راهداری و حمل و نقل جاده ای، بنیاد مسکن، کمیته امداد، ورزش و جوانان، بهزیستی، شیلات و محیط زیست استان هرمزگان از جمله مدیرانی بودند که در این میز خدمت پاسخگویی مشکلات مردم قشم شدند.

در این برنامه ۲۷۶ نفر از مردم نگین خلیج فارس با مراجعه به استاندارد هرمزگان درخواست های خود را مطرح کردند که بررسی و دستورات لازم به مدیران دستگاه های اجرایی مربوطه صادر شد.

مهدی دوستی استاندار هرمزگان در پایان برگزاری این میز خدمت در جمع خبرنگاران اظهار داشت: هدف از برگزاری این دیدارها در راستای سیاست های دولت مردمی ایران قوی، تسهیل دسترسی مردم به مسوولان است. وی ادامه داد: گاهی به رغم همه تلاش هایی که می شود برای برخی از مردم دسترسی به مدیران سخت است و همین اساس بنیاد شه روزهای پنجشنبه را با همراهی معاونین و مدیران دستگاه های اجرایی در خدمت مردم شهرستان های استان هرمزگان باشیم. استاندار هرمزگان خاطر نشان کرد: متوسط مراجعه ها از سوی مردم در هر شهرستان این استان بین ۲۰۰ تا ۳۰۰ نفر است که تلاش می شود از ظرفیت های قانونی برای حل این مسایل و درخواست ها استفاده شود.

دیدار بی واسطه با مردم و حضور مدیران و مسوولان در جمع مردم جزو سیاست های جدی دولت سیزدهم است که توسط ریاست جمهور نیز به صورت مکرر تاکید شده است.

در استان هرمزگان به صورت هفتگی میز خدمت مسوولان، مدیران ستادی و دیدارهای مردمی استاندار برقرار است و هر ۲ هفته یکبار نیز مهدی دوستی استاندار هرمزگان کاروان مدیران دستگاه های اجرایی را برای رسیدگی مستقیم به امورات مردم راهی شهرستان های مختلف این استان می کند. استاندار هرمزگان در راس هیاتی با استقبال رسمی فرماندار، ائمه جمعه شیعه و اهل سنت و جمعی از مسوولان استانی به منظور حضور در این میز خدمت از طریق بندر مسافری شهید غلامشاه ذاکری وارد شهرستان قشم شد. دوستی در نخستین برنامه سفری یک روزه خود به این شهرستان مرزی با همراهی مدیر عامل سازمان منطقه آزاد و مسوولین شهرستانی با حضور در گزارش شهیدای این شهر با اهدای گل و قرائت فاتحه به مقام شامخ شهیدان این شهرستان مرزی ادای احترام کرد.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان:

روستای «چاکر تو» بندرعباس به شبکه آبرسانی متصل شد

اقتصاد کیش - مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان با اشاره به اینکه روستای چاکر تو فین بندرعباس پیش از این بدون شبکه آبرسانی بود، گفت: با اقدامات شرکت آبفا، این روستا به آب آشامیدنی پایدار دست یافت. به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب هرمزگان، عبدالحمید حمزه پور روز شنبه در جریان بازدید از این روستا، با بیان اینکه روستای چاکر تو فین تا مین آب آن از طریق یک انشعاب عمومی انجام می شد، افزود: باهدف تأمین آب آشامیدنی این روستا، حدود ۲ کیلومتر لوله گذاری انجام، ۲ حلقه چاه کف شکنی و سه مخزن ثابت نصب شد. وی ادامه داد: در این راستا ۵۵ فقره انشعاب واگذار و جمعیتی افزون بر ۳۳۰ نفر از اجرای این طرح بهره مند شدند. مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان، اعتبار هزینه شده برای این طرح را ۲۰ میلیارد ریال عنوان کرد. حمزه پور ابراز کرد: شرکت آب و فاضلاب هرمزگان امسال با سیاست های دولت مردمی، طرح های آبرسانی را به طور ویژه دنبال کرده که با حمایت ویژه استاندار هرمزگان ششاد به نمر نشتستن پروژه های ماندگار از جمله دستیابی مردم این منطقه به آب آشامیدنی پایدار بودند.

در راستای جلوگیری از آلودگی های محیط زیستی؛

توافق نامه جمع آوری گاز

دی اکسید کربن در بندرعباس امضاشد

اقتصاد کیش - توافق نامه جمع آوری گازهای دی اکسید کربن (CO2) از طریق جذب خروجی دودکش های نیروگاه بندرعباس در راستای جلوگیری از آلودگی های محیط زیستی روز شنبه بین شرکت پالایش نفت آفتاب و شرکت تولید نیروی برق هرمزگان منعقد شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت تولید نیروی برق هرمزگان، مدیر عامل شرکت تولید نیروی برق هرمزگان در تشریح این توافق نامه گفت: با انجام این طرح، گاز دی اکسید کربن جذب شده جهت تولید دیگر محصولات در صنایع مختلف همچون کارخانه های تولید مواد غذایی به کار خواهد رفت و از انتشار آن در فضا جلوگیری می شود.

رضامهرانی افزود: در این تفاهم نامه مقرر شد نسبت به بررسی مواردی از جمله جامداتی واحد جذب دی اکسید کربن و مقدار تحویل آن اقدام شود و تصریح کرد: در این طرح، شرکت پالایش نفت آفتاب مسئولیت انجام مطالعات فنی، سرمایه گذاری و ساخت واحد جذب دی اکسید کربن (CO2) و دیگر تاسیسات لازم را برعهده دارد، به گونه ای که از آلاینده ای واحدهای بخار نیروگاه بندرعباس به طور موثری کاسته شود.

اصلاح و اپرو - وکس صورت
کوپ مو - براشینگ - شینیون
فدماث ناخن (مانیکور و پدیکور) - ژل لاک
میکاپ
انواع لایتها (لایت با فویل و کلاه)
آمبره و بالیاژ
انواع کراتین و ریباندینگ
انواع ویتامینه و امیا کننده مو
لیفت مژه و اپرو
پاکسازی پوست (معمولات کینو و مری کور فرانسه)

آدرس: بلوار ایران، پنجاه دستگاه پلاک ۵۰۵
تلفن ۰۹۳۶۱۷۶۶۶۱۲

مطب لیلارواز

یوگای تخصصی بارداری و پس از زایمان
فواید یوگای بارداری
کمک به رشد متعادل روح و جسم مادر و جنین
کاهش دردهای جسمی طی بارداری
کمک به تقویت عضلات
فواید یوگای پس از زایمان
کاهش افسردگی پس از زایمان
کمک به بازگشت بدن به وضعیت قبل از بارداری
ایجاد رابطه عاطفی عمیق بین مادر و فرزند

کارشناس مامایی
آدرس: بندرعباس، حدفاصل سه راه سازمان و پدران آسمانی
کوچه مهبیار، ۱۸، ساختمان ۵۵۵، زنگ ۶، طبقه ۲
۰۹۳۷۴۲۹۹۰۵
midwife_leila_ravaz

اقتصاد کیش پروتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش
گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش
روزنامه

۴۴۴۲۴۹۹۹
۴۴۴۲۴۹۹۹